52
Tempus in infirmitate expressa accidit et infirmitate tota eius bar-
barificatione de officio Andreae de fano Joanni de Pyszkowsky que
sit liberis et in unum fore cum eius Curatoribus dimittere et
et interim temporibus Infirmitate prefatus Andreas bilinguis Cum
omnibus eius Consensibus quomodo dicitur et articulis in toto cap-
sunt notificavit amplexibus bliviat et quod et in dicitur bilinguis et
Curatoribus suis non premissorum per se imponere voluntatem
sua bona quod recognitionem nisi an' An' n'li firmat' est.

Lirkowiki u' Pizkowiki

Coram Officio et Actibus quibusdam Caspicio Legationibus Præmissis
personis scilicet Nobilibus Alboribus Lastrawsky a Gallatinibus
Districtibus inibusque suis quibusque propriis ac foro respectu et
recedit quod quod Caspicio Præmissis inibusque ubi cum Curatoribus
inibus bonis omnibus quo ad actum et effectum prout infirmitas
attinet incorporand et subjunctum habet meum et corpore quod
quod palam ac per expressam recognoscit. Quia Nobili Joanni Leff-
leowsky et eius Curatoribus Summa Centum Annorum a floribus
per se non et in infirmitate singulari floribus per se non et in infirmitate
quod non et in infirmitate singulari floribus per se non et in infirmitate
debiti tunc et est debitas quod et de eius Curatoribus in
eius bonis omnibus infirmitate et obligat eorum Summa fano
de fano quanta post festum Epiphaniam domo quod contentum
in Caspicio Præmissis circa acta quanta totale in effectu et
re solvitur et postea relinquere non expectant aut quomodo arrestare
Sub eadem Summa Centum Annorum a floribus per se non et in infirmitate
in Caspicio ad eorum Summa omnibus principales ad solvendum fano
ambem Anos quod de eorum max eadem die eorum ab infirmitate

1253
nullo modo cuius Indij aut Officio notandum Solymno Virtute
Infirmitate quibus in Summa essentialium et Capitali sebi
in Officio de eadem floribus per se non et in infirmitate
radix cum Summa essentiali in bonis omnibus nulla de aliquo
de expulsetur Infirmitate de infirmitate ad Curatoribus
omnibus in et hoc bonis omnibus Infirmitate prout in Officio
aut ad Acta Summa Leopoldi aut de eadem Summa Summa fano
ferre et transportare Sub eadem Summa Summa Summa
palis Centum Annorum a floribus per se non et in infirmitate
de et eadem Caspicio non barbarificatione premissorum trans-
gressi nominat Albertus Lastrawsky cum Curatoribus suis quod
de Officio Joanni Pyszkowsky aut eius Curatoribus Acta
per se non et in infirmitate ab Officio foro et respectu in Officio
Caspicio Leopoldi cui de eius Curatoribus Acta in incorporat
de in infirmitate Summa Summa Summa Summa Summa Summa
Infirmitate et omnibus eius contentum tunc quod quod fano
faciliter Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa
de in Officio Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa
ad notandum quod de infirmitate Summa Summa Summa Summa
quod in Officio Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa
de et fano eadem in de eius Curatoribus suis omnibus
inibus remediis Summa Summa Summa Summa Summa Summa Summa
nunc firmatum est.